



Městská část Praha 20 – Úřad městské části
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790



urad@pocernice.cz
www.pocernice.cz



Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 018801/2024/TAJ

Vyřizuje:
JUDr. Barbora Lukšová
Frantová

V Praze dne:
25.07.2024

SZ MCP20 018801/2024/2

Věc: Žádost o informace v souladu se zákonem 106/1999 Sb. - poskytnutí informace

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 10.7.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

1. Seznam adres všech zařízení a míst na území městské části Praha 20, kde je poskytován úplatný pobyt a počet lůžek sloužících k poskytnutí úplatného pobytu v těchto zařízeních a místech k 31. březnu 2024 v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 19/2021 Sb. hl. m. Prahy.
2. Celkovou částku v Kč, kterou městská část Praha 20 převedla na účet hlavního města Prahy za období od 1. ledna 2023 do 31. března 2024 v členění po čtvrtletích v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 19/2021 Sb. hl. m. Prahy.

Požadované informace zasíláme v příloze.

.....
JUDr. Lukšová Frantová Barbora
Tajemník ÚMČ Praha 20

Bank. Spojení: Komerční banka a.s.
IČO: 00240192
Email: urad@pocernice.cz

č.ú.: 107-6787610247/0100
DIČ: CZ00240192
Datová schránka: seibq29

Web: www.pocernice.cz
Telefon: 271 071 611